
 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN 

 

“Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 

Yönetmelik” hükümlerine ve “İstanbul Üniversitesi Kurum İçi ve Kurumlar Arası Yatay 

Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge”sine uygun olarak 2011-2012 öğretim yılı güz yarıyılında 

kurum içi ve kurumlar arası yatay geçiş yoluyla öğrenci kabul edilecektir. Başvuru şekli, 

başvuru için gerekli belgeler, başvuru ve değerlendirme takvimi, başvuru koşulları ve ayrılan 

kontenjanlar aşağıda gösterilmiştir.  

Başvuruların doğrudan ilgili birime (fakülte dekanlığına/yüksekokul müdürlüğüne) 

yapılması gerekmektedir. (Daha geniş bilgi, ilgili fakülte veya yüksekokul öğrenci 

bürosundan edinilebilir.) Başvurular şahsen yapılacak olup, posta yolu ile yapılan başvurular 

kabul edilmeyecektir. 
 

BAŞVURU:  
1- Başvurular, dilekçeyle Üniversitemizin ilgili birimine, ilan edilen tarihler arasında 

yapılır. Dilekçede başvurulan diploma programı belirtilir ve gerekli belgeler eklenir.  

2- Yurt Dışı Yükseköğretim Kurumlarından yapılan başvurularda adayın ayrılacağı 

yükseköğretim kurumunu tanıtan katalog, öğretim planları ve öğrenci değerlendirme sistemi 

ile ilgili belgelerinde eklenmesi gerekir. (Yurt Dışı Kontenjanına Başvuracak Öğrencilerin 

Dikkatine-tıklayınız) 

3- Birden fazla birimin diploma programı için başvuran adayların, her program için 

ayrı dilekçe yazmaları ve her dilekçeye aşağıda yazılı belgeleri eklemeleri şarttır.  
 

GEREKLİ BELGELER :  
1- Başvuran öğrencinin ayrılacağı yükseköğretim kurumundan alacağı, izlediği bütün 

dersleri ve bu derslerden aldığı notları gösteren resmi lisans öğrenim belgesinin(Transkript) 

aslı veya resmi onaylı fotokopisi (transkript yabancı dilde ise, noter onaylı çevirisiyle birlikte 

verilecektir.)  

2- ÖSYS Sınav Sonuç Belgesi (İnternet çıktısı)  

3- Öğrencinin, devlet hizmetinde bulunan anne veya babasının İstanbul'daki bir göreve 

tayini durumu varsa, bunu kanıtlayan resmi belgenin aslı veya resmi onaylı fotokopisi ile 

öğrencinin nüfus cüzdanının resmi onaylı fotokopisi.  

4- İkinci öğretimden, örgün öğretime yatay geçiş başvurusu yapan öğrencinin, 

ayrılacağı yükseköğretim kurumundan alacağı, yapılan başarı oranı sıralamasında, sınıf 

mevcudunun ilk %10'u arasına girdiğine dair resmi belgenin aslı veya resmi onaylı fotokopisi.  

5- Disiplin cezası almadığına ilişkin belge.  

 6- Yurt Dışı kontenjanına başvuracak öğrencilerden istenecek diğer belgeler-tıklayınız 
 

BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ: 

Başvuru Tarihi 18-29 Temmuz 2011 

Ön Değerlendirme 01-05 Ağustos 2011 

Yabancı Dil Muafiyet Sınavı 
(Tamamen veya kısmen yabancı dil ile eğitim yapan ve 

Yabancı Dil Zorunlu Hazırlık Sınıfı bulunan diploma 

programlarına başvuranlardan, İngilizce hazırlık sınıfı 

okumamış ve/veya muafiyeti olmayanlar için) 

09 Ağustos 2011   Saat: 10:00 

Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçlarının ilgili 

birimlere gönderilmesi için son gün 
12 Ağustos 2011 

Değerlendirme ve Yerleştirme 15-17 Ağustos 2011 

Sonuçların İlanı 18 Ağustos 2011 

Kesin Kayıt 22-26 Ağustos 2011 

Yedek Kayıt 07-09 Eylül 2011 
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KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ BAŞVURU KOŞULLARI VE KONTENJANLARI: 
(aşağıdaki başlıkları tıklayınız)  
 

Başvuru Koşulları 

 

Kontenjanlar  

 

 

 

KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU KOŞULLARI VE KONTENJANLARI: 
(aşağıdaki başlıkları tıklayınız) 
  

Başvuru Koşulları 

 

Önlisans Kontenjanları 
 

Lisans Kontenjanları 
 

Özel Yetenek Sınavı Lisans Kontenjanları 

 

 

YURT DIŞI KONTENJANINA BAŞVURACAK ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

(tıklayınız) 

 

 

DİPLOMA PROGRAMLARINA AİT TABAN PUANLAR (tıklayınız) 
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